DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA DE CAPELA DO ALTО

ESTADO DE SÃO PAULO
RUA FREDERICO LOPES N° 68- BAIRRO CENTRAL PARK II - СЕР 18.195-000

Ofício n° 013/2025 Departamento de Cultura

Capela Do Alto,08 de maio de 2025.

Audiência Pública PNAB Ciclo II

No dia 25 de abril de 2025, realizamos a audiência pública do PNAB Ciclo II, que contou

com a presença de diversos agentes culturais e dos membros Conselho Municipal de
cultura da cidade. Durante o evento, discutimos e dialogamos sobre a melhor forma de
utilização dos recursos financeiros advindos da PNAB para o ano de 2025.

Essa foi uma oportunidade importante para ouvir as sugestões e ideias da comunidade

cultural e garantir que os recursos sejam utilizados de forma eficiente e eficaz em benefício
da cultura local."

Atenciosamente,

BonJuliana Aparecida Mota Cardoso

Diretora de Departamento de Cultura

"Todas as artes contribuem para a maior de todas elas: a arte de viver."